

**Årsredovisning för**  
**B-G Jansson Juridik AB**

556543-4510

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bo Göran Jansson  
Verkställande direktör

2022-08-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för B-G Jansson Juridik AB, 556543-4510, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mölndal, Västra Götaland, registrerades år 1997 och bedriver sedan dess juridisk rådgivning och utbildning samt driver en butik i Mölndal, Vävlyan.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 51 % eftersom konsultuppdragen har minskat pga mindre efterfrågan.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	155 577	320 010	447 562	358 117
Resultat efter finansiella poster	28 585	130 577	237 291	149 206
Soliditet %	96	92	91	94

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	942 136	102 636
Utdelning			-300 000	
Balanseras i ny räkning			102 636	-102 636
Årets resultat				22 689
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>744 772</b>	<b>22 689</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	744 772
Årets resultat	22 689
<b>Summa</b>	<b>767 461</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	767 461
<b>Summa</b>	<b>767 461</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		155 577	320 010
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 249	-2 428
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>153 328</b>	<b>317 582</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-102 840	-100 662
Personalkostnader	2	-21 873	-86 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 713</b>	<b>-187 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 615</b>	<b>130 580</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>28 585</b>	<b>130 577</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>28 585</b>	<b>130 577</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 896	-27 941
<b>Årets resultat</b>		<b>22 689</b>	<b>102 636</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		81 725	83 974
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>81 725</b>	<b>83 974</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 080	85 744
Övriga fordringar		16 158	19 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 938	31 664
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 176</b>	<b>136 826</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		782 572	1 045 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>782 572</b>	<b>1 045 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>923 473</b>	<b>1 265 917</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>923 473</b>	<b>1 265 917</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		744 772	942 136
Årets resultat		22 689	102 636
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>767 461</b>	<b>1 044 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>887 461</b>	<b>1 164 772</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	13 780
Skatteskulder		5 893	14 908
Övriga skulder		30 119	72 457
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 012</b>	<b>101 145</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>923 473</b>	<b>1 265 917</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 500	50 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 500</b>	<b>50 500</b>
Ingående avskrivningar	-50 500	-50 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 500</b>	<b>-50 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

## Underskrifter

Möndal

*Bo Göran Jansson*  
Bo Göran Jansson  
Verkställande direktör

2022-08-29

Datum